

Mannodis GASTRO kapsułki twarde 0,5 g 60 kapsułek



Cena: 48,18 pln

Opis słownikowy

Dawka	0,5 g
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	60 kapsułek
Postać	kapsułki twarde
Producent/ Dystrybutor	NERR PHARMA SP.Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Mannodis Gastro jest suplementem diety zawierającym glukomannan - błonnik pokarmowy rozpuszczalny w wodzie. Glukomannan silnie chłonie wodę, znacznie zwiększa swoją objętość, redukuje łaknienie i uczucie głodu. Na drodze fermentacji przez mikroorganizmy jelita grubego glukomannan jest przekształcany do krótkołańcuchowych kwasów tłuszczowych, które są głównymi substancjami odżywczymi dla komórek nabłonka jelitowego. Preparat mannodis Gastro: - Zawiera 100% błonnika rozpuszczalnego - Pomaga zredukować nadwagę i poziom cholesterolu we krwi - Stosuje się w celu uzupełnienia diety w błonnik rozpuszczalny zgodnie z rekomendacjami wydanymi przez Polskie Towarzystwo Gastroenterologiczne **Wskazania** - Preparat jest zalecany do stosowania przez osoby, które powinny zredukować nadmierną masę ciała i dbać o prawidłowy poziom cholesterolu we krwi. **Działanie** - Redukuje łaknienie i uczucie głodu. - Ogranicza wchłanianie cholesterolu z przewodu pokarmowego **Zalecana do spożycia dzienna porcja** - W celu uzupełnienia diety w błonnik rozpuszczalny: - 2 kapsułki 2 razy dziennie - W celu redukcji nadmiernej masy ciała: - 2 kapsułki 3 razy dziennie - W celu utrzymania prawidłowego poziomu cholesterolu we krwi: 2 kapsułki 4 razy dziennie Preparat zaleca się przyjmować przed posiłkami. Kapsułkę preparatu należy połączyć popijając wodą. Po spożyciu, glukomannan zawarty w preparacie Mannodis Gastro, silnie chłonie wodę i znacznie zwiększa swoją objętość, dlatego w celu osiągnięcia prawidłowego działania i wysokiej skuteczności preparatu każdą porcję należy popić dużą ilością płynu, najlepiej 1 lub 2 szklankami wody. **Skład** Glukomannan - 500 mg Składniki kapsułki: żelatyna spożywcza, barwnik: dwutlenek tytanu.